檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：劉力瑋

電話：05-3620747

傳真：05-3623658

電子信箱：ccliliu1@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年3月4日

發文字號：府教社字第1050041235號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0041235A00_ATTCH3.pdf)

主旨：函轉社團法人中華民國群園關懷協會辦理之『祖父母影像

徵件』活動辦法，請協助公告並鼓勵踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部105年3月2日臺教社(二)字第1050027000號書

函轉自社團法人中華民國群園關懷協會105年2月22日群協

管字第105001號函辦理。

二、徵件期程：即日起至105年6月20日止，詳細辦法請至群園

關懷協會官網（http://www.chionyuan.org.tw）點選「

祖父母影像徵件」查詢，活動洽詢電話：（04）2220-8038

。

三、檢附中華民國群園關懷協會祖父母影像徵件活動辦法乙份

，活動宣傳海報請至官網下載。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣水上鄉公所、嘉義縣番路鄉公

所、嘉義縣竹崎鄉公所、社團法人中國青年安和策進會、嘉義縣民雄鄉文隆社區

發展協會、嘉義縣阿里山鄉農會、嘉義縣太保市公所、嘉義縣布袋鎮景山國民小

學、財團法人梅山文教基金會、嘉義縣大林鎮公所、嘉義縣新港鄉古民國民小學

、嘉義縣東石鄉龍崗國民小學、嘉義縣義竹鄉南興國民小學、嘉義縣中埔鄉灣潭

社區發展協會、嘉義縣溪口鄉柴林國民小學、嘉義縣大埔鄉大埔國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2016-03-04
11:50:40

1050000741

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/03/04